
sexta-feira, 1 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Pregão Presencial

 

                 Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas  
    Estado da Bahia 

 
            

1 
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. 

CNPJ: 13.797.600/0001-74 
 

 

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 043/2018 

 

 

A Pregoeira Oficial e equipe de apoio do Município de Brotas de Macaúbas/BA, torna 
público que foi realizada Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2018 
cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços, 
objetivando a realização de CONCURSO PÚBLICO para provimento de vagas 
temporárias/efetivas e cadastro reserva incluindo todos os procedimentos 
administrativos necessários, em conformidade com a legislação vigente e demais 
especificações constantes neste edital. Tipo: Menor Global, tendo como vencedora a 
empresa: PLANEJAR CONSULTORIA E PLANEJAMENTO LTDA - EPP,CNPJ 
07.471.060/0001-31, com proposta final no valor de R$ 21.080,00(Vinte e um mil e 
oitenta reais). 
 
 
 

Brotas de Macaúbas/BA, 20 de Dezembro de 2018.  

 

 

ELANE GOMES OLIVEIRA  
Pregoeira 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E14EC6F7A3167CA6CF833862E35676F6



sexta-feira, 1 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

 

                 Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas  
    Estado da Bahia 

 
            

2 
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. 

CNPJ: 13.797.600/0001-74 
 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 043/2018. 

 

O Município de Brotas de Macaúbas - Bahia torna público que o Senhor Prefeito 
HOMOLOGOU os atos praticados pela Pregoeira e equipe de apoio, quando do 
procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 043/2018 para a Contratação 
de empresa especializada para prestação de serviços, objetivando a realização de 
CONCURSO PÚBLICO para provimento de vagas temporárias/efetivas e cadastro 
reserva incluindo todos os procedimentos administrativos necessários, em conformidade 
com a legislação vigente e demais especificações constantes neste edital. Tipo: Menor 
Global, tendo como vencedora a empresa: PLANEJAR CONSULTORIA E 
PLANEJAMENTO LTDA - EPP,CNPJ 07.471.060/0001-31, com proposta final no valor 
de R$ 21.080,00(Vinte e um mil e oitenta reais). 
 
 
 
 
 

Brotas de Macaúbas/BA, 22 de Janeiro de 2019. 
 

 

 

LITERCÍLIO NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E14EC6F7A3167CA6CF833862E35676F6



sexta-feira, 1 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

 

                 Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas  
    Estado da Bahia 

 
            

3 
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. 

CNPJ: 13.797.600/0001-74 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO  

 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 043/2018 

 

O Município de Brotas de Macaúbas - Bahia torna público que foi ADJUDICADO, o 
objeto do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 043/2018 para  a 
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços, objetivando a 
realização de CONCURSO PÚBLICO para provimento de vagas temporárias/efetivas e 
cadastro reserva incluindo todos os procedimentos administrativos necessários, em 
conformidade com a legislação vigente e demais especificações constantes neste edital. 
Tipo: Menor  Global, tendo como vencedora a empresa: PLANEJAR CONSULTORIA 
E PLANEJAMENTO LTDA - EPP,CNPJ 07.471.060/0001-31, com proposta final no 
valor de R$ 21.080,00(Vinte e um mil e oitenta reais). 
 
 

Brotas de Macaúbas/BA, 22 de Janeiro de 2019. 
 

 
 

Elane Gomes Oliveira 
Pregoeira Oficial do Município 

 

 

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior 
Prefeito Municipal 

 

 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E14EC6F7A3167CA6CF833862E35676F6


		2019-02-01T13:28:24-0300




